accepta, me mediante et uenerabili Spirensis ecclesie episcopo Ö. supra-que dicto B. de Schowenburc annuentibus, jure prediali, omni contradictione semota, tradidit. Uerum ne ex hoc Spirensis ecclesia quasi quoddam sui juris detrimentum sustinere uideretur, idem supra memoratus Eberhardus proprii sui predii sextum dimidium mansum⁴ in Winresheim⁵ positos supradicto uenerabili Spirensis ecclesie episcopo Ödalrico tradidit et hos ipsos loco et modo prioris feodi, quod in Therdingen positum, iam Albensis ecclesie fratribus condigna conuentione, ut dictum est, celebrata tradiderat, suscepit. Sed quia ignorantia posterorum seu cupidine acquirendarum rerum alienarum sepius in irritum deuenire constat statuta priorum, idem Albenses fratres denuo nos adierunt et hec ipsa litteris scedula infigere, sigillique nostri impressione munire summa et humillima precum instantia petiuerunt. Quorum quia precibus apud deum juuamur et etiam uinculo caritatis pre ceteris quantulumcunque arcius innodainur simulque psymnista* quondam nostro Ottone de Kuningem,⁶ nunc eiusdem loci monacho, non parum nos ad hoc inclinante, petitioni annuimus et juste uoluntati eorum in omnibus his obtemperare decreuimus, hoc omnimodis attendentes, ut si forte presentium uel etiam postfuturorum aliquis hanc conuentionem uiolare quoquomodo temptauerit, litterarum nostrarum sigillique presentatione commonitus, ac fidelium ueraciumque turba testium testificatione confutatus, ab hoc suo errore desistat in reliquum emendatus. Acta sunt hec anno incarnationis domini M⁰ C⁰ lxxxvi⁰. Sunt autem testes horum: Johannes⁷ cancellarius, Heinricus major prepositus, Ödalricus decanus, Dietherus prepositus sancti Gwidonis, Cvonradus prepositus de sancto Germano, Cvonradus prepositus de sancta Trinitate, Albertus custos, Andreas scolasticus, hii de prelatis, ceteroruinque canonicorum testes habentur: Otto de Stuzelingen,⁸ Albertus caluus, Ödalricus de Quirenbach,⁹ Cvonradus portarius, Marquardus cellararius. Sunt etiam ex liberalibus testes horum: Dietmarus de Therdingen, Ödalricus Weiso,¹⁰ Drutwinus de Quirinbach, Cvonradus de Rieth,¹¹ Gerungus de Hehenrieth.¹² Ex ministerialibus: Burchardus de Kesteneburc¹³ et Drushardus frater eius, Dudo camerarius, Diedericus pincerna, Anshelmus aduocatus, Wezel de Bergen,¹⁴ Heinricus de Nieuern,¹⁵ Burchardus de Herlincheim,¹⁶ Ludewicus de S. Leone¹⁷ et Albertus frater eius, Berhtoldus Strubicho.¹⁸

Das kaiserliche Majestäts-Siegel in grauem Wachs ist beschädigt. Von der Umschrift noch sichtbar: † FREDERIC . . D . . . O. IMPERATOR. AVGS.